Dimissoriales (admissio / licentia Ordinarii Loci): 819, 823, 827, 828, 829, 832, 833, 834, 836, 843, 844, 860, 864, 865, 866, 871, 872, 874, 876, 877, 879, 1090, 1091, 1092, 1094, 1096, 1101, 1103, 1249, 1252, 1267, 1283, 1304, 1317, 1325, 1334, 1345, 1475, 1482, 1486, 1503, 1506

- ab Visitatore: 1322
- ex dioecesi Gnesnensi: 830, 837
- ex dioecesi Olomucensi: 858, 1097
- ex dioecesi Posnaniensi: 821, 822, 825, 835, 838, 839, 840, 841, 842
- ex dioecesi Varmiensi: 826, 845

Dimissorialium defectus: 875

Dispensatio Apostolica: 391

Dispensatio Nuntii Apostolici: 306, 437, 555, 874, 920, 937, 1067, 1081

- propter natales: 437

Dispensatio superiorum: 1447, 1477, 1492, 1497, 1499

Extra tempus: 7, 135, 741, 771

Formata: 832

Indultus: 600

Licentia Ordinarii Loci cf. Dimissoriales

Licentia specialis: 442

Magister: 11, 15, 29, 45, 119, 123, 130, 238, 320, 342, 377, 378, 389, 398, 410, 463, 482, 518, 529, 556, 584, 599, 633, 648, 649, 651, 680, 725, 731, 741, 751, 789, 847, 849, 851, 853, 868, 870, 1375, 1380, 1387, 1389, 1390

Mortuus est: 1056

Natales litterae (defectus): 3, 20, 176, 308, 346, 401, 437, 670, 675, 829

Non Admissus: 842

- [deletio nominis]: 16, 43, 215, 303, 327, 333, 487, 537, 627, 757, 802, 927, 1093, 1276, 1402
- debet melius studere / ut melius studeat: 458, 1150, 1216
- debet propter haeresim dispensationem petere: 493
- dimissus: 1419
- in aliud tempus: 960
- non debet ulterius promoveri / non debet progredi: 1000, 1117, 1161, 1211
- ob defectum aetatis: 1159, 1165, 1175
- reiecti: 144, 309, 551, 666, 1276
- reiecti ex inscitia / propter inscitiam: 215, 551, 912
- repulti: 1341, 1361

Permissoriales: 1192, 1194

Promissio in patria servire: 1300

Sponsio Sacerdotii in defectu litterarum requisitarum: 401, 875

Surdus: 1417

Testes in defectu natalium: 308